APARTAMENTO PRÓXIMO A BEIRA MAR E SUPERMERCADOS DA REGIÃO, BEM
LOCALIZADO. AVALIADO EM R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS).

OBSERVAÇÃO: IMÓVEL COM ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA(credora
fiduciária OPEA SECURITIZADORA S.A.), cujo valor do débito perfaz o montante de
R$81.430,04(oitenta e um mil, quatrocentos e trinta reais e quatro centavos), atualizado
até 26/10/2025. A escritura pública de cessão de crédito entre a Caixa Econômica
Federal e a OPEA, atual denominação de RB CAPITAL  COMPANHIA DE SECURITIZACAO
(id.80e92d3)   e o demonstrativo de débito poderão ser acessados, respectivamente,